
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА 

им. В.Б. БЕССОНОВА» 
(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА 

им. В.Б. БЕССОНОВА») 

О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по 
обеспечению антитеррористической защищённости 

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической 
безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся, работников МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. Льгова им. В.Б. Бессонова» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Даникова Владимира Ивановича , преподавателя-организатора ОБЖ, 
ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической 
защищённости МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Льгова 
им. В.Б. Бессонова», расположенного по адресу: Курская обл., г.Льгов, пл. 1 Мая, 
Д.20 

ПРИКАЗ 

от 05 сентября 2023 г. № 200-УВ 

О.В. Трифонова 


